KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: November 1 to November 30, 2014

STUDENTS GUARDIANS TEACHERS

Total o Lo;/;e . Total | %0 WIth LogO/;e . Total | % With IC
Students Account n Guardians Account In Teachers | Access
State-Wide 714,304 88.41% 34.93% 7.8 734,690 22.65% 41.61% 12.6 49,103 88.49% 104.83% 33.6
0 I 0 0 1 0
Stz%t: rl1ts /Po(;?{:;? Log/z; e Gu-[ic; :jailiins /PO(;NHI;? Log/goged Te-l;ic():tr?lers %Avé/étgs !sc

District Account 9] Account 9]
Adair County 2,716 100.00%  8.69% 6.7 3,009 14.52% 38.90% 8.1 231 90.04%  91.83% 32.7
Allen County 3,115 99.17% 65.13% 34 3,304 15.65% 35.59% 8.1 195 98.97%  95.85% 28.0
Anchorage Independent 386 85.23% 22.80% 6.6 444 54.95% 29.10% 10.7 45 100.00%  88.89% 30.5
Anderson County 3,856 99.95% 11.83% 18.2 4,525 29.06% 58.10% 18.2 271 96.68%  96.56% 354
Ashland Independent 3,236 94.78% 23.80% 8.4 3,312 18.27% 35.21% 10.1 221 98.19%  95.85% 27.8
Augusta Independent 291 98.28% 15.73% 7.5 317 17.35% 38.18% 5.8 33 96.97%  90.63% 36.9
Ballard County 1,423 89.11% 5.44% 5.6 1,658 25.75% 41.45% 10.6 96 100.00% 100.00% 30.6
Barbourville Independent 713 98.88% 22.55% 13.6 835 27.78% 40.95% 13.0 53 98.11%  92.31% 41.4
Bardstown Independent 2,846 92.45% 38.69% 12.0 2,886 1.91% 40.00% 19.8 183 97.81%  98.32% 31.5
Barren County 5,087 99.65% 61.27% 5.9 5,767 15.94%  5.88% 13.0 320 82.19% 118.63% 36.0
Bath County 2,146 99.91% 18.94% 5.6 2,234 0.72% 37.50% 6.3 160 100.00%  96.25% 33.1
Beechwood Independent 1,331 100.00% 17.51% 16.3 1,523 68.15% 47.01% 15.4 90 90.00% 106.17% 375
Bell County 3,036 93.51% 31.84% 6.0 3,039 12.27% 41.02% 11.1 228 99.12%  96.02% 37.1
Bellevue Independent 768 92.84% 16.13% 13.0 808 11.39% 46.74% 14.9 56 100.00%  98.21% 30.9
Berea Independent 1,135 96.21% 16.21% 11.3 1,197 18.55% 37.39% 12.8 82 100.00%  95.12% 32.0
Boone County 20,403 54.03% 33.67% 14.0 23,418 27.96% 51.73% 15.3 1,344 75.00% 128.08% 36.4
Bourbon County 2,906 100.00% 14.73% 115 3,297 29.15% 42.46% 9.4 226 98.23%  91.89% 27.5
Bowling Green Independent 4,074 99.14% 66.40% 8.7 4,216 23.20% 50.41% 17.5 297 86.87% 110.08% 33.1
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Boyd County 3,319 99.55% 29.39% 10.0 3,552 6.00% 30.05% 7.9 268 98.51%  90.15% 26.6
Boyle County 2,756 52.72% 79.15% 10.3 3,262 21.98% 54.25% 13.9 199 70.35% 126.43% 38.1
Bracken County 1,274 95.92% 24.30% 6.2 1,328 38.78% 26.02% 7.5 88 97.73%  95.35% 41.5
Breathitt County 2,056 88.72% 21.77% 9.4 1,903 19.08% 29.20% 9.1 148 99.32%  94.56% 29.6
Breckinridge County 2,851 97.47% 21.09% 11.0 2,887 15.59% 45.78% 9.6 225 97.33%  90.41% 29.9
Bullitt County 13,404 97.84% 15.57% 12.3 15,019 29.92% 45.62% 12.7 855 61.99% 146.23% 34.5
Burgin Independent 500 99.60% 35.74% 3.3 555 23.24% 45.74% 7.6 50 100.00%  94.00% 27.0
Butler County 2,262 97.70%  1.00% 9.4 2,466 25.87% 23.51% 9.1 166 100.00%  92.17% 30.3
Caldwell County 2,127 100.00% 56.70% 2.7 2,257 15.73% 44.23% 10.8 137 74.45% 129.41% 35.3
Calloway County 3,239 93.95% 12.03% 9.8 3,638 32.13% 29.17% 7.9 220 97.27% 100.47% 32.9
Campbell County 5,013 98.96% 24.13% 10.7 5,510 31.22% 55.00% 11.9 379 99.21%  95.21% 33.9
Campbellsville Independent 1,169 40.46% 69.13% 4.3 1,278 10.02% 40.63% 12.7 116 98.28%  85.96% 39.1
Carlisle County 814 99.02% 13.15% 13.6 884 19.57% 39.31% 13.1 75 92.00%  91.30% 30.7
Carroll County 2,045 89.78% 24.95% 15.2 2,146 13.79% 41.89% 17.2 163 96.93%  86.08% 28.8
Carter County 4,789 99.12% 17.42% 7.8 5,252 17.61% 37.84% 11.2 353 98.87%  95.13% 30.8
Casey County 2,300 87.70% 10.96% 131 2,461 21.09% 38.73% 9.4 171 99.42%  90.00% 29.9
Caverna Independent 794 78.97% 14.19% 11.7 763 0.66%  0.00% 0.0 85 98.82%  86.90% 26.2
Christian County 9,214 82.95% 13.88% 9.8 8,936 22.19% 41.65% 11.0 660 51.21% 181.07% 333
Clark County 5,688 99.63% 47.06% 2.7 5,973 26.52% 51.89% 14.1 389 98.20%  94.50% 37.5
Clay County 3,390 98.17% 8.83% 8.4 4,334 13.50% 30.26% 9.8 289 98.62%  90.88% 27.3
Clinton County 1,847 94.96% 4.79% 8.3 1,827 25.34% 43.63% 7.9 129 99.22%  94.53% 31.2
Cloverport Independent 463 93.52% 74.36% 12.0 476 6.09% 24.14% 8.9 42 100.00%  80.95% 34.5
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Corbin Independent 3,068 98.50% 28.52% 114 3,558 23.30% 41.01% 11.6 213 71.36% 134.21% 36.6
Covington Independent 4,257 99.88% 10.47% 10.3 3,313 12.07% 21.50% 10.2 326 88.96% 107.24% 34.3
Crittenden County 1,417 99.29% 64.61% 2.7 1,448 14.78% 42.06% 7.0 102 96.08% 103.06% 29.1
Cumberland County 985 90.05% 10.82% 7.1 1,084 42.62% 12.77% 7.1 74 63.51% 148.94% 30.1
Danville Independent 1,868 57.39% 42.44% 11.0 1,899 16.80% 46.08% 12.9 162 96.91%  94.27% 30.5
Daviess County 11,618 70.11% 47.27% 13.6 12,544 22.68% 39.16% 11.2 762 70.73% 136.73% 38.4
Dawson Springs 679 99.71% 67.21% 3.3 693 31.75% 50.00% 12.4 61 44.26% 222.22% 39.7
Independent
Dayton Independent 992 100.00% 21.27% 10.3 817 14.20% 39.66% 9.3 72 98.61%  94.37% 33.8
East Bernstadt Independent 523 99.62% 51.82% 1.7 659 12.90% 43.53% 6.5 34 100.00% 100.00% 34.7
Edmonson County 1,965 87.94% 32.58% 7.3 2,286 25.55% 30.99% 8.9 144 96.53%  94.96% 245
Elizabethtown Independent 2,583 100.00% 30.43% 8.5 2,494 39.62% 32.59% 9.7 169 58.58% 164.65% 34.0
Elliott County 1,081 87.33% 13.88% 7.2 1,338 21.52% 19.10% 8.4 87 97.70%  92.94% 22.0
Eminence Independent 860 76.51% 60.33% 1.2 749 12.28%  4.35% 3.0 53 96.23%  98.04% 33.0
Erlanger-Elsmere 2,351 99.79% 12.40% 11.0 2,471 11.53% 28.07% 11.8 180 75.56% 126.47% 33.2
Independent
Estill County 2,513 99.24% 15.24% 104 2,701 14.40% 28.79% 10.2 193 98.45%  89.47% 31.0
Fairview Independent 838 32.10% 34.20% 16.3 911 11.75% 38.32% 15.3 71 100.00%  91.55% 36.0
Fayette County 41,101 96.90% 49.69% 7.1 43,952 31.02% 47.66% 14.7 3,171 94.89%  96.71% 31.9
Fleming County 2,346 98.38% 66.46% 3.8 2,511 6.09% 51.63% 6.9 144 100.00%  95.14% 384
Floyd County 6,022 89.16% 8.18% 13.0 6,776 13.92% 38.81% 13.9 450 97.33%  89.95% 29.9
Frankfort Independent 890 76.07% 28.36% 8.7 875 2457% 32.09% 7.4 76 100.00%  98.68% 335
Franklin County 6,386 89.27% 15.84% 11.6 7,333 23.29% 51.00% 13.8 432 73.15% 120.25% 27.8
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Fort Thomas Independent 3,053 99.87% 20.60% 20.8 3,574 4751% 54.77% 11.8 190 52.11% 180.81% 41.6
Fulton County 587 87.22% 3.52% 6.7 560 26.25%  7.48% 2.3 50 100.00%  86.00% 27.9
Fulton Independent 409 92.18% 62.60% 4.3 401 21.20% 22.35% 15.1 38 23.68% 344.44% 36.0
Gallatin County 1,711 98.95% 68.46% 5.4 1,697 17.74% 40.20% 10.7 131 96.18%  92.06% 29.8
Garrard County 2,681 97.54% 55.87% 4.7 2,877 19.46% 44.82% 13.6 212 87.74%  98.92% 36.9
Glasgow Independent 2,253 100.00% 53.75% 7.7 2,415 0.83% 20.00% 28.8 172 100.00%  94.77% 34.2
Grant County 3,942 83.05% 5.83% 12.0 3,863 15.64% 43.71% 10.3 252 99.60%  96.02% 34.1
Graves County 4,674 100.00% 17.20% 10.3 5,182 23.25% 33.03% 9.1 323 98.76%  94.04% 27.1
Grayson County 4,391 100.00% 12.48% 10.9 4,521 18.82% 33.25% 115 306 93.79%  98.61% 31.6
Green County 1,715 50.03% 9.56% 8.4 1,838 16.10% 30.74% 8.6 137 12.41% 741.18% 21.0
Greenup County 2,939 99.15% 54.53% 5.2 3,141 26.23% 42.48% 13.3 217 77.42% 116.07% 31.8
Hancock County 1,714 99.47% 71.96% 8.5 1,826 22.23% 31.77% 10.5 135 100.00%  91.85% 31.2
Hardin County 14,526 83.92% 20.75% 11.2 15,073 18.64% 47.63% 13.0 952 99.68%  97.05% 32.6
Harlan County 4,149 98.02% 55.52% 1.7 4,464 17.56% 42.35% 11.1 320 95.31%  93.11% 25.9
Harlan Independent 849 73.97% 15.45% 12.5 994 17.40% 57.80% 9.0 63 100.00%  84.13% 31.0
Harrison County 3,054 98.17% 23.08% 10.9 3,318 17.93% 48.57% 12.6 214 50.47% 183.33% 35.2
Hart County 2,375 98.91% 63.47% 4.8 2,597 14.17% 33.70% 9.6 198 99.49%  94.42% 24.3
Hazard Independent 991 98.39% 70.36% 1.7 1,098 8.47% 45.16% 9.9 70 98.57%  92.75% 31.9
Henderson County 7,550 99.88% 52.92% 4.6 8,039 21.32% 51.81% 14.1 593 87.35% 106.56% 374
Henry County 2,187 94.65% 22.13% 9.2 2,476 22.21% 39.45% 10.0 163 90.80% 101.35% 30.1
Hickman County 823 63.43% 64.37% 5.4 838 26.61% 43.95% 11.7 70 98.57%  94.20% 28.4
Hopkins County 7,086 99.79% 62.01% 5.9 7,846 35.08% 38.84% 10.7 499 77.15% 127.79% 41.7
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Jackson County 2,356 88.79% 4.16% 121 1,831 25.18% 31.45% 8.6 176 100.00%  94.32% 28.9
Jackson Independent 394 98.22% 25.32% 9.9 482 23.65% 41.23% 9.4 37 100.00%  83.78% 31.2
JEFFERSON COUNTY 125,373 80.44% 12.91% 11.3 105,283 33.52% 39.43% 13.1 7,047 98.98%  95.35% 35.1
PUBLIC SCHOOLS

Jenkins Independent 521 99.62% 51.83% 3.0 476 19.12% 31.87% 6.3 39 100.00%  92.31% 27.9
Jessamine County 8,131 98.84% 29.63% 7.4 8,357 17.08% 25.51% 7.5 586 97.95%  88.68% 24.9
Johnson County 3,822 99.35% 11.83% 13.7 4,042 16.85% 42.29% 14.4 260 98.85%  80.54% 28.8
Kenton County 14,547 99.88% 20.57% 15.9 16,127 17.88% 49.12% 13.9 875 15.43% 628.15% 42.0
Knott County 2,456 88.19%  3.55% 16.0 2,704 9.80% 35.47% 10.6 192 98.96%  91.58% 27.2
Knox County 4,643 98.92% 50.45% 3.3 4,002 15.04% 29.40% 6.2 374 92.78%  97.12% 324
gﬁn(tjucky School for the 70 85.71% 0.00% 0.0 106 44.34% 10.64% 3.4 30 100.00%  90.00% 19.9

in
gen:cucky School for the 94 87.23% 4.88% 13 116 0.00%  0.00% 0.0 29 100.00%  96.55% 22.2
ea

LaRue County 2,420 88.80% 80.04% 10.9 2,543 24.03% 30.77% 9.1 163 99.39%  98.15% 29.6
Laurel County 9,410 99.35% 60.37% 4.4 10,112 13.64% 46.27% 10.2 604 91.23% 107.08% 33.3
Lawrence County 2,619 88.47% 30.99% 13.7 2,928 18.72% 41.79% 12.4 188 100.00%  94.68% 38.4
Lee County 1,027 96.79% 5.13% 4.7 1,165 12.88% 28.67% 9.3 72 91.67% 104.55% 41.9
Leslie County 1,843 91.16% 66.73% 15 2,029 7.34% 28.86% 7.1 137 100.00%  91.24% 25.4
Letcher County 3,255 99.94% 16.54% 10.9 3,608 14.58% 28.14% 105 241 14.11% 673.53% 33.2
Lewis County 2,366 98.61%  8.23% 16.6 2,468 20.99% 47.68% 15.9 159 100.00%  92.45% 40.9
Lincoln County 3,946 99.67% 41.27% 3.8 4,496 14.70% 45.23% 12.4 283 68.20% 131.61% 39.3
Livingston County 1,245 100.00% 63.05% 3.2 1,305 17.24% 24.00% 6.5 119 93.28% 100.00% 29.8
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Logan County 3,666 88.90% 58.42% 3.2 3,893 24.27% 40.32% 12.9 288 99.65%  96.86% 27.2
Ludlow Independent 880 99.43% 70.63% 4.7 872 0.69% 33.33% 107.5 63 95.24% 103.33% 32.3
Lyon County 913 99.23%  9.38% 7.1 927 18.34% 44.71% 8.2 68 100.00%  97.06% 40.5
Madison County 11,756 99.37% 65.61% 5.6 13,194 18.46% 43.74% 12.3 786 88.42% 104.89% 39.2
Magoffin County 2,275 89.45% 10.12% 8.9 1,954 25.23% 36.31% 7.8 155 98.71%  94.77% 30.1
Marion County 3,255 96.93% 59.71% 2.5 3,431 12.21% 38.90% 5.7 230 87.83% 106.93% 25.1
Marshall County 4,913 99.31% 67.21% 4.3 5,469 32.42% 33.78% 9.9 363 54.82% 162.81% 35.4
Martin County 2,157 82.24% 23.56% 7.6 2,102 15.75% 29.91% 11.0 157 89.81% 100.00% 32.4
Mason County 2,857 90.48% 38.07% 18.3 3,196 13.67% 40.73% 10.2 180 100.00%  97.78% 33.6
Mayfield Independent 1,826 92.61% 45.54% 4.3 1,068 20.41% 38.53% 15.1 134 100.00%  95.52% 34.4
McCracken County 6,897 99.71% 63.68% 6.9 7,937 30.05% 39.58% 13.7 465 99.57%  93.09% 43.6
McCreary County 3,011 91.13% 0.22% 6.3 2,967 18.17% 36.18% 9.5 216 93.06% 101.99% 25.8
McLean County 1,675 98.87% 64.61% 2.8 1,730 41.50% 25.63% 11.0 114 97.37%  97.30% 32.6
Meade County 5,073 49.71% 68.64% 15.8 5,358 28.74% 38.96% 12.8 310 87.42% 112.18% 37.3
Menifee County 1,105 98.28% 56.63% 5.7 1,154 44.80% 15.86% 9.5 86 100.00%  97.67% 34.4
Mercer County 2,941 57.77% 19.66% 7.2 3,382 21.35% 50.69% 11.3 217 72.35% 126.75% 46.4
Metcalfe County 1,647 99.64% 62.95% 5.5 1,692 11.17% 46.03% 11.9 133 96.99%  92.25% 35.7
Middlesboro Independent 1,348 59.05% 84.67% 2.5 1,373 6.77% 33.33% 7.7 102 98.04%  96.00% 32.8
Monroe County 1,889 99.36% 59.30% 2.3 2,051 16.72% 31.49% 12.2 156 97.44%  93.42% 24.9
Montgomery County 4,909 97.37% 56.65% 4.5 5,338 2.59% 46.38% 6.0 364 100.00%  94.78% 28.0
Morgan County 2,074 88.77% 15.10% 8.2 2,293 17.44% 48.25% 8.7 147 98.64%  98.62% 30.0
Muhlenberg County 5,226 97.55% 66.01% 4.4 5,888 15.29% 37.67% 10.4 396 62.63% 146.77% 32.0
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Murray Independent 1,697 92.63% 65.39% 6.0 1,935 22.02% 42.49% 11.2 131 96.18%  94.44% 27.2
Nelson County 4,731 95.75% 17.04% 10.1 5,323 27.39% 48.56% 11.7 341 76.54% 123.75% 29.7
Newport Independent 1,754 87.40% 60.14% 5.2 1,454 9.22% 14.93% 8.0 162 98.77%  96.25% 38.1
Nicholas County 1,192 83.81% 27.23% 10.0 1,243 21.00% 36.78% 11.6 88 97.73%  87.21% 30.5
Ohio County 4,329 98.57% 31.94% 114 3,916 7.38% 32.87% 141 283 98.59%  95.34% 32.3
Oldham County 12,267 99.98% 26.30% 12.7 13,657 26.67% 56.07% 15.3 846 99.05%  92.84% 30.1
Owen County 1,956 98.88% 60.70% 5.2 1,980 17.07% 52.37% 12.9 126 74.60% 122.34% 34.9
Owensboro Independent 5,025 99.90% 39.48% 20.4 5,141 12.16% 30.88% 13.8 352 99.72%  95.16% 41.7
Owsley County 838 87.35% 28.83% 8.7 952 14.60% 32.37% 6.8 69 100.00%  88.41% 35.3
Paducah Independent 3,109 90.93% 54.05% 5.7 2,794 31.03% 44.41% 12.7 220 82.27% 117.13% 38.4
Paintsville Independent 832 90.63% 20.56% 135 928 23.60% 49.77% 13.2 61 95.08%  89.66% 34.2
Paris Independent 739 97.70% 62.88% 8.6 546 72.53% 19.19% 15.9 71 97.18%  98.55% 25.1
Pendleton County 2,498 70.54% 34.85% 10.9 2,475 36.73% 32.12% 7.4 180 58.89% 159.43% 32.7
Perry County 4,251 79.70% 69.72% 25 4,905 20.86% 39.10% 6.1 286 99.65%  92.28% 31.6
Pike County 9,278 42.83% 49.67% 13.2 9,930 13.42% 33.38% 13.0 620 98.23%  89.66% 32.0
Pikeville Independent 1,265 99.68% 67.72% 3.7 1,373 32.92% 49.34% 10.7 93 89.25%  96.39% 35.5
Pineville Independent 529 81.10% 14.69% 9.0 560 17.14% 35.42% 9.3 42 100.00%  90.48% 27.8
Powell County 2,455 99.06% 62.87% 5.7 2,608 15.68% 28.85% 8.8 190 52.11% 182.83% 37.9
Pulaski County 8,362 28.94% 43.43% 8.0 9,038 21.32% 36.95% 9.9 557 77.56% 122.22% 34.4
Raceland-Worthington 1,077 98.33% 26.53% 11.2 1,075 44.37% 34.80% 11.7 72 84.72% 103.28% 28.9
Independent

Robertson County 381 46.46% 48.59% 10.7 396 26.01% 41.75% 7.3 32 96.88%  93.55% 29.1
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Rockcastle County 2,927 96.86% 62.26% 3.2 3,150 14.13% 40.67% 6.1 211 33.18% 282.86% 325
Rowan County 3,377 92.66% 58.29% 5.1 3,751 16.66% 51.20% 16.0 216 89.35% 106.22% 37.6
Russell County 3,055 99.71% 66.64% 3.4 3,194 12.37% 43.54% 8.5 215 98.60%  94.34% 27.9
Russell Independent 2,224 87.01% 19.59% 11.0 2,723 28.17% 50.72% 131 158 97.47%  94.81% 27.1
Russellville Independent 1,061 98.96% 65.52% 4.8 1,103 10.79% 36.13% 7.9 87 95.40% 101.20% 33.3
Science Hill Independent 498 92.77% 62.99% 15 577 17.68% 36.27% 7.8 31 100.00%  96.77% 35.2
Scott County 9,009 99.64% 61.01% 5.3 9,701 23.01% 48.70% 12.7 597 98.83%  94.07% 32.2
Shelby County 7,354 69.30% 19.45% 12.9 8,268 27.98% 41.76% 14.2 507 99.41%  94.44% 34.9
Silver Grove Independent 187 93.58% 3.43% 3.8 251 4.78%  0.00% 0.0 28 100.00%  82.14% 28.6
Simpson County 3,023 99.97% 48.11% 13.9 3,092 0.36%  0.00% 0.0 211 96.21%  99.01% 33.9
Somerset Independent 1,682 99.52% 20.13% 9.6 1,764 18.48% 49.08% 11.6 120 99.17%  94.12% 40.1
Southgate Independent 206 97.57% 33.83% 1.9 210 25.24% 45.28% 10.1 19 100.00%  94.74% 28.2
Spencer County 2,933 96.97% 59.46% 4.2 3,205 35.94% 56.68% 11.9 193 77.72% 123.33% 32.3
Taylor County 2,673 100.00% 69.58% 7.4 3,101 0.87% 33.33% 5.4 188 99.47%  90.91% 259
Todd County 2,147 91.90% 18.85% 8.7 2,246 16.16% 37.19% 11.3 155 93.55%  95.17% 33.7
Trigg County 2,053 98.59% 33.50% 12.0 2,169 27.94% 26.73% 6.1 163 55.21% 170.00% 39.0
Trimble County 1,439 59.90% 83.99% 5.0 1,499 25.62% 39.58% 9.3 108 99.07%  77.57% 28.1
Union County 2,387 99.20% 28.93% 9.2 2,375 20.51% 42.51% 135 170 98.82%  94.05% 33.8
Walton-Verona Independent 1,596 99.56% 76.78% 6.7 1,753 30.98% 41.25% 7.8 109 81.65% 119.10% 31.5
Warren County 14,839 99.91% 64.40% 10.7 15,303 1.69% 38.61% 7.4 989 95.15%  85.44% 38.1
Washington County 1,747 87.98% 12.56% 13.0 1,801 12.77% 36.96% 13.3 156 95.51%  86.58% 30.9
Wayne County 3,425 84.85% 58.81% 3.8 3,634 12.69% 35.57% 10.9 245 97.96%  90.83% 36.7
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KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: November 1 to November 30, 2014

STUDENTS GUARDIANS TEACHERS
Total - bHli @ Avg # Total 7o 5 w Avg# | Total | % withiC
o Students ozl Logged Logins | Guardians ol Logged Logins | Teachers Access Logged Logins

District Account In Account In In
Webster County 2,315 99.22% 63.08% 3.2 2,290 32.45% 35.40% 14.2 166 95.78%  94.97% 25.0
West Point Independent 166 65.66% 78.90% 1.7 154 10.39% 18.75% 1.3 14 21.43% 466.67% 21.9
Whitley County 4,547 78.07% 24.82% 6.5 4,387 10.94% 19.38% 9.1 349 97.13%  89.38% 29.1
Williamsburg Independent 849 99.06%  7.85% 6.0 873 23.14% 43.56% 9.2 65 100.00%  96.92% 33.6
Williamstown Independent 963 85.57% 21.97% 10.8 1,020 51.57% 27.00% 8.4 63 93.65% 105.08% 34.6
Wolfe County 1,337 96.41% 46.94% 2.9 1,278 9.23% 40.68% 8.4 117 98.29%  90.43% 29.4
Woodford County 4,105 96.54% 42.59% 14.4 4,594 3.33% 53.59% 11.6 271 47.97% 193.08% 45.8
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